
               

                                                  Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 40/2011
                                         Wójta Gminy Żórawina z 30 maja 2011 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Gminy Żórawina, w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie 
Żórawina w 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz.U.Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje:
   
                                                                  § 1

Wobec podjęcia przez Radę Gminy Żórawina dnia 27 maja 2011 r. uchwały nr VI/40/11 w 
sprawie rozpatrzenia skargi Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę nr III/9/11 tutejszej 
Rady Gminy w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego nr 2011 r., skutkiem czego w/w uchwała 
straciła moc obowiązującą  UNIEWAŻNIAM  OTWARTY  KONKURS  OFERT NA 
REALIZACJĘ  ZADANIA  PUBLICZNEGO  GMINY  ŻÓRAWINA , W DZEDZINIE 
WSPIERANIA  I  UPOWSZECHNIANIA  KULTURY  FIZYCZNEJ  W GMINIE 
ŻÓRAWNIA  W  2011 R. OGŁOSZONY  ZARZĄDZENIEM  WÓJTA  GMINY 
ŻÓRAWNIA  NR 20/2011 Z DNIA 11 MARCA 2011 R.

                                                                § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żórawina.

                                                                § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Wójt Gminy Żórawina

                                                                                                  Jan Żukowski

                                     


